RUA PADRE REIS, 84, CENTRO, CORONEL XAVIER CHAVES / MG, CEP: 36.330-000 – TEL: (32) 3357-1235.

1

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL XAVIER CHAVES

ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ Nº. 18.557.546/0001-03

E-mail - licitacao@coronelxavierchaves.mg.gov.br

ERRATA

Quarta-feira, 14 de agosto de 2024.

PROCESSO LICITÁTORIO N.º 111/2024

PREGÃO PRESENCIAL N.º 55/2024

A Prefeitura Municipal de Coronel Xavier Chaves/MG, através da sua Agente de Contratação

Juliana Jaques Camargos e equipe de apoio, nomeados pela Portaria nº 3.592 de 02 de janeiro de

2024, torna público para conhecimento dos interessados, que foram realizadas alterações no

Processo Licitatório nº 111/2024, Pregão Presencial nº 55/2024, Maior Lance ou Oferta por item.

Objeto: PERMISSÃO PRECÁRIA DE USO DE ESPAÇOS PÚBLICOS PARA

FUNCIONAMENTO DE BARES E RESTAURANTE (COMÉRCIO DE GÊNEROS

ALIMENTÍCIOS E BEBIDAS), DURANTE A VI MOSTRA CULTURAL DE

DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E TURÍSTICO DE CORONEL XAVIER

CHAVES/MG - MOSCOXAVES, NO PERÍODO DE 04/09/2024 À 08/09/2024. Assim como se

segue:

1) FICA RETIFICADO NO ANEXO II DO EDITAL:

• PREÂMBULO

Onde-se lê:

Abertura dia: 22/08/2024, às 14h00min

Leia-se:

Abertura dia: 22/08/2024, às 08h30min

• ITEM 1.2: DOS ITENS:

Onde-se lê:

ITEM DESCRIÇÃO

01 ESPAÇO 01 (RESTAURANTE 12X4,0 M)

02 ESPAÇO 02 (BAR 3X3 M)

03 ESPAÇO 03 (BAR 3X3 M)

04 ESPAÇO 04 (BAR 3X3 M)

05 ESPAÇO 05 (BAR 3X3 M)

06 ESPAÇO 06 (BAR 2X4 M)

07 ESPAÇO 07 (BAR 2X4 M)

08 ESPAÇO 08 (BAR 2X4 M)

09 ESPAÇO 09 (BAR 2X4 M)

10 ESPAÇO 10 (BAR 2X4 M)

11 ESPAÇO 11 (BAR 2X4 M)

RUA PADRE REIS, 84, CENTRO, CORONEL XAVIER CHAVES / MG, CEP: 36.330-000 – TEL: (32) 3357-1235.

2

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL XAVIER CHAVES

ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ Nº. 18.557.546/0001-03

E-mail - licitacao@coronelxavierchaves.mg.gov.br

Leia-se:

ITEM DESCRIÇÃO
VALOR UNITÁRIO

(R$)

01 ESPAÇO 01 (RESTAURANTE 12X4,0 M)

02 ESPAÇO 02 (BAR 3X3 M)

03 ESPAÇO 03 (BAR 3X3 M)

04 ESPAÇO 04 (BAR 3X3 M)

05 ESPAÇO 05 (BAR 3X3 M)

06 ESPAÇO 06 (BAR 2X4 M)

07 ESPAÇO 07 (BAR 2X4 M)

08 ESPAÇO 08 (BAR 2X4 M)

09 ESPAÇO 09 (BAR 2X4 M)

10 ESPAÇO 10 (BAR 2X4 M)

11 ESPAÇO 11 (BAR 2X4 M)

2) FICA RETIFICADO NO ANEXO VI DO EDITAL:

 Onde-se lê:

DECLARAÇÃO DE MICROEMPRESA OU EMPRESA DE PEQUENO PORTE

 Leia-se:

DECLARAÇÃO DE MEI, MICROEMPRESA OU EMPRESA DE PEQUENO PORTE

As alterações encontram-se no edital retificado.

________________________

Juliana Jaques Camargos

Pregoeira